
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sanok 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Krośnie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Sanoku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

Marek Michał Syrek 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Krośnie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Starostwo Powiatowe, ul. Jagiellońska 22, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Grażyna Biłas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

2. Magdalena Agnieszka Chrząszcz, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI 

ZIEMI SANOCKIEJ, zam. Sanok 

3. Paulina Dłużyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI SANOK, zam. Sanok 

4. Bogumiła Gaworecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

5. Agnieszka Kornecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

6. Natalia Zofia Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

7. Aleksandra Kinga Milczanowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

SANOK, zam. Czerteż 

8. Barbara Skrętkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

9. Zdzisław Eugeniusz Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Adam Florek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

2. Beata Igielska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. Sanok 

3. Ewa Antonina Kaczorowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

4. Roman Paweł Mikoś, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

5. Justyna Irena Oklejewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

6. Wojciech Tadeusz Skórka, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

7. Joanna Magdalena Taraban, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Klaudia Magdalena Trzciańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Sanok 



 

 

9. Anita Wosachło, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI SANOCKIEJ, 

zam. Zahutyń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Jana III Sobieskiego 5, 38-500 

Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Barbara Borczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

2. Jarosław Grzegorz Krukar, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

3. Jan Malczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

4. Beata Edyta Marciniak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

5. Bartosz Tomasz Radwański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

6. Teresa Zofia Stareńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

7. Marzena Iwona Welc, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Katarzyna Magdalena Winnicka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

SANOK, zam. Sanok 

9. Stanisław Mariusz Wituszyński, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patryk Jan Bolanowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

2. Ewelina Kazimiera Hałasowska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

SANOK, zam. Sanok 

3. Marcin Grzegorz Kleban, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

4. Marek Edward Kogut, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

5. Franciszek Kośmidek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

6. Ewelina Izabela Krawiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Posada Jaćmierska 

7. Anna Olearczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 



 

 

składu), zam. Sanok 

8. Ewelina Małgorzata Rajchel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

9. Jadwiga Skotnicka, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 1, ul. Rymanowska 

15, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wojciech Dłużyk, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI SANOK, zam. Sanok 

2. Przemysław Krzysztof Hałas, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

3. Małgorzata Maria Majewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

4. Krystyna Maksymiak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

5. Katarzyna Ordon-Harłacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

6. Beata Jolanta Pytlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

7. Małgorzata Monika Skuza, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Alicja Wanielista, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

9. Agata Winczowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Barska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI SANOCKIEJ, 

zam. Sanok 

2. Lidia Beata Białas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

3. Sylwia Czesława Dudek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

4. Robert Bartłomiej Gaździk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

5. Piotr Jurczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

6. Elżbieta Łucja Mackiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

7. Jakub Mateusz Mołoń, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

8. Monika Janina Pajda, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 



 

 

9. Małgorzata Sudoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im J. Grodka, ul. 

Mickiewicza 21, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Gawlewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

2. Marek Bogdan Kleban, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

3. Izabela Łakus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

4. Ewelina Barbara Niemiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

5. Mariola Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI SANOK, 

zam. Sanok 

6. Maria Barbara Piróg, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

7. Henryk Kazimierz Rocki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

8. Karolina Magdalena Wiatrak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

9. Małgorzata Magdalena Zajączkowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI 

ZIEMI SANOCKIEJ, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Beata Błażejowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

2. Małgorzata Joanna Bobek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

3. Henryk Stanisław Futyma, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

4. Michał Hrycek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wola 

Piotrowa 

5. Bartosz Maciej Kędra, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

6. Paweł Kacper Małecki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 



 

 

7. Olga Lidia Osękowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Paweł Wojciech Pruchnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

9. Tomasz Marcin Szmyd, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Krosno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Handlowe "Ryś", ul. Krakowska 2, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Bień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI SANOCKIEJ, zam. 

Sanok 

2. Paulina Biodrowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

3. Karolina Jadwiga Gościmińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Sanok 

4. Krzysztof Janusz Kasprzak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

5. Małgorzata Maria Mikołajewicz, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

6. Łukasz Mikołaj Mrozek, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

7. Barbara Ochała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pakoszówka 

8. Maciej Prajzler, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI SANOCKIEJ, 

zam. Płowce 

9. Agnieszka Walentyna Żurat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Ćwiąkała, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Mariusz Wojciech Gurgacz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

3. Arkadiusz Paweł Hryszko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

4. Alicja Maria Paszta, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

5. Lucyna Skwara, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

6. Wiesław Starego, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

7. Maria Starzecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

8. Grzegorz Jan Woźny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 



 

 

9. Anna Magdalena Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Samorządowego Przedszkola Publicznego Nr 1, ul. 

Piastowska 47, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Gwara, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

2. Klaudia Hałajcio, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Zabłotce 

3. Renata Agnieszka Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

4. Mieczysława Dorota Kopacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

5. Agnieszka Natalia Kubowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

6. Justyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

7. Justyna Joanna Pietryka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

8. Grzegorz Pomykała, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

9. Justyna Pytlowany, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Anna Drwięga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

2. Bartłomiej Galant, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

3. Dawid Krzysztof Hałajcio, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Zabłotce 

4. Dorota Romana Hryszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

5. Jadwiga Zofia Jagniszczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

6. Maria Kurek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

7. Erwin Łukasz Mietieliczyn, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 



 

 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Magdalena Helena Romaniuk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

9. Ewa Janina Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podsatwowa Nr 9, ul. Jana Pawła II 25, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Eugeniusz Stanisław Bułdys, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

2. Bartłomiej Fedyn, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

3. Maryla Marta Lewicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trepcza 

4. Bożena Oklejewicz, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

5. Elżbieta Popowicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Srogów Górny 

6. Iga Maria Rychtyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

7. Maria Szydłak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI SANOCKIEJ, 

zam. Sanok 

8. Grzegorz Piotr Wojtas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Falejówka 

9. Aleksandra Hortensja Zoszak - Piecuch, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Małgorzata Biskup, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

2. Teresa Janina Boczar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

3. Arleta Diana Dydio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

4. Józefa Maria Grzesik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

5. Magdalena Ewa Jakieła, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

6. Daniel Patryk Latusek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

7. Aleksandra Maria Nędza, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 



 

 

8. Agnieszka Ryniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

9. Paweł Jan Szczerba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Sadowa 11, 

38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Józefa Bazylak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

2. Diana Gałuszka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI SANOCKIEJ, 

zam. Sanok 

3. Joanna Gazdowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Srogów Dolny 

4. Renata Weronika Joniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

5. Marzena Kucab, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

6. Łukasz Kurek, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I ZIEMI 

SANOCKIEJ” (uzupełnienie składu), zam. Niebieszczany 

7. Edyta Niemiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

8. Katarzyna Petrecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

9. Ewa Agnieszka Rajtar, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Srogów Dolny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Maria Balik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

2. Lucyna Chytła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

3. Natalia Beata Dobosz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

4. Anna Łakoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

5. Kamila Mika, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI SANOCKIEJ, 

zam. Sanok 

6. Sebastian Marcin Mikołajewicz, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

7. Tadeusz Sieczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 



 

 

8. Jerzy Sybidło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

9. Elżbieta Magdalena Szulc, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK 

(uzupełnienie składu), zam. Trepcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Sadowa 12, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Ewa Biłas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanok 

2. Alina Danuta Borczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

3. Bartłomiej Kuciński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Zahutyń 

4. Maciej Ireneusz Niemiec, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

5. Krystyna Teresa Patronik, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

6. Rafał Kazimierz Skarbowski, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

7. Grzegorz Swaczek, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Ryszard Tokarski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

9. Małgorzata Żuber, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Kazimiera Baranowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

2. Sebastian Hubert Bat, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

3. Kinga Jaklik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Sanok 

4. Robert Tomasz Kopczak, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

5. Justyna Agata Macierzanka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

6. Maria Joanna Posadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

7. Leszek Grzegorz Ryniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

8. Karol Skorek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 



 

 

9. Iwona Szafraniec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana Pawła II 25, 38-500 

Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Maria Birek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

2. Mieczysław Bochnak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

3. Ryszard Drwięga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

4. Tatiana Maria Gerhardt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

5. Jacek Mariusz Kosztołowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

6. Edyta Łobaza, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

7. Ewa Janina Opydo, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Ilona Grażyna Paszkowska, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

9. Piotr Tomkowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Bożena Biłas, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

2. Elżbieta Joanna Burnatowska - Mleczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

3. Ignacy Andrzej Chrobak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

4. Anna Maria Ćwiąkała, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

5. Dariusz Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

6. Danuta Maria Łuszczyszyn, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 



 

 

7. Halina Agnieszka Malik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

8. Daria Walus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

9. Andrzej Żukowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Osiedlowy Dom Kultury "Puchatek", ul. Traugutta 9, 38-500 

Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Grządziel, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI SANOCKIEJ, 

zam. Sanok 

2. Grzegorz Mańko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

3. Anna Jowita Piecuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

4. Sylwia Elżbieta Polańska, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Dobra 

5. Maciej Tomasz Preisnar, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

6. Małgorzata Magdalena Siwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Sanok 

7. Ryszard Adam Sroka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

8. Marcin Śnieżek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

9. Aleksandra Oliwia Woskowicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

SANOK, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Jolanta Gliściak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

2. Monika Maria Grządziel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

3. Teresa Stanisława Mendoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

4. Monika Anna Oklejewicz, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

5. Krystyna Wanda Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

6. Sandra Beata Stabryła, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

7. Maria Jolanta Trzeciak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

8. Łukasz Patryk Winczowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

9. Angelika Monika Zajdel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Srogów Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Żłobek Samorządowy Nr 2, ul. Traugutta 23, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Gabriela Gagatko, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

2. Tadeusz Gaworecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

3. Ewelina Katarzyna Janiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

4. Zofia Larwa, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I ZIEMI 

SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

5. Jolanta Maria Olek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

6. Alicja Magdalena Więcławska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

SANOK, zam. Sanok 

7. Paweł Michał Winiarski, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Marek Adam Woskowicz, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

9. Mariola Jolanta Zubel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Halina Maria Biłas, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

2. Monika Czyż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaćmierz 

3. Dagmara Katarzyna Głód, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

4. Joanna Hryszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

5. Adam Lewek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

6. Małgorzata Anna Sabat, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA 

I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

7. Marek Jan Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

8. Krzysztof Wójcik, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 



 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, TS "Sanoczanka", ul. Kwiatowa 25, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Michał Figiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

2. Edyta Maria Kaczmarska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

3. Justyna Małgorzata Materna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

4. Monika Pająk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. Sanok 

5. Wioletta Stec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

6. Jadwiga Teresa Strzelecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

7. Piotr Paweł Wener, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Jan Zajdel, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI SANOCKIEJ, zam. 

Sanok 

9. Marek Michał Ziemiański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Maria Antoniewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

2. Maria Franciszka Burnatowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Sanok 

3. Alicja Czesława Ćwiąkała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

4. Kamila Anna Figura - Bat, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

5. Beata Gembalik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Sanok 

6. Piotr Kramarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

7. Bożena Zofia Kucharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

8. Agata Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 



 

 

9. Sabina Stabryła, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 3, ul. 

Kochanowskiego 2, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Beata Bodziak, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Dominika Alicja Gratkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

3. Renata Katarzyna Kaczmarczyk-Chac, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

4. Maria Ludwika Kędzierska - Dżugan, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

5. Ewa Marzanna Kratus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

6. Józefa Oleniacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

7. Anna Kazimiera Rejdak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

8. Ewa Danuta Senuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

9. Grażyna Magdalena Wituszyńska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

SANOK, zam. Zagórz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Sabina Figiel, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA 

I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Michał Stefan Gerczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

3. Beata Gładysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

4. Jakub Jerzy Kwaśniewicz, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

5. Zofia Pelczarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

6. Bogusław Stanisław Rajtar, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Srogów Dolny 

7. Beata Urszula Sieniawska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 



 

 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Łukasz Paweł Szmyd, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

9. Justyna Krystyna Trzciańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 1, Al. Szwajcarii 5, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Edyta Czerwińska, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Sylwester Teodor Grzegorzewski, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS 

SANOK, zam. Sanok 

3. Grażyna Maria Konieczna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

4. Jarosław Kudlik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

5. Halina Katarzyna Leśniowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

6. Joanna Agnieszka Rojkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

7. Elżbieta Sikorowicz-Mateja, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Iwona Monika Skiba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

9. Jan Maciej Warchoł, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krzysztof Fil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

2. Paulina Florczak, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

3. Agnieszka Magdalena Hott, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Stróże Małe 

4. Alicja Maria Król, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

5. Daniel Kustra, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

6. Damian Jan Kuzian, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

7. Iwona Sylwia Sobczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 



 

 

8. Mateusz Łukasz Trzciański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

9. Beata Magdalena Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. J. Grodka, ul. 

Reymonta 6, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Miłosz Michał Czerwiński, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Krzysztof Włodzimierz Listek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

3. Henryk Mazur, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

4. Edyta Pałys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

5. Małgorzata Agnieszka Sawczyszyn, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

6. Karolina Angelika Slawik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Zarszyn 

7. Brajan Kamil Suszko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

8. Wiesław Wilkosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanok 

9. Ewa Agnieszka Woskowicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zbigniewa Albina Bembenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

2. Barbara Bukowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

3. Szymon Michał Gratkowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

4. Alicja Kocyłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

5. Łukasz Paweł Lorenc, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

6. Kamila Zofia Oklejewicz, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

7. Urszula Słota, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

8. Łukasz Adam Wanielista, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

9. Edyta Wilk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Przemyska 80, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Grażyna Filipczak, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Dariusz Robert Gaworecki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

3. Barbara Anna Kusiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

4. Damian Tomasz Pęcak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

5. Mieczysław Piotr Sabat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

6. Zbigniew Antoni Seńko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

7. Małgorzata Jadwiga Stabryła-Kądziołka, zgłoszona przez KKW SLD 

LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

8. Emilia Katarzyna Wituszyńska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS 

SANOK, zam. Sanok 

9. Małgorzata Wojnarowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Chorążak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

2. Agata Cichoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

3. Agnieszka Iwona Pałęcka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Zabłotce 

4. Michał Ireneusz Pieprzak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

5. Agnieszka Katarzyna Płoszaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

6. Kamila Podraza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

7. Małgorzata Poziomkowska, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

8. Dominika Halina Sokalska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 



 

 

SANOCKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

9. Tomasz Sybidło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Samorządowe Przedszkole Publiczne Nr 4, ul. Robotnicza 

13A, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Borczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanok 

2. Eliza Konstancja Być, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

3. Maria Stanisława Kieszkowska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI 

ZIEMI SANOCKIEJ, zam. Sanok 

4. Maciej Kluska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sanok 

5. Magdalena Maria Matuszek, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

6. Maria Elżbieta Mazurek-Głuszko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU 

ZIEMI SANOCKIEJ, zam. Sanok 

7. Lucyna Barbara Przystasz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

8. Bogusława Tomczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

9. Beata Ząbkiewicz, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maciej Jan Chytła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

2. Łukasz Florczak, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

3. Bartłomiej Andrzej Kocik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

4. Teresa Halina Królicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

5. Anna Książek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

6. Edyta Rydzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanok 

7. Monika Ewa Sobka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

8. Marzena Suszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

9. Jolanta Ewa Ziobro, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 



 

 

Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Stróżowska 4, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Urszula Brewka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

2. Barbara Anna Być, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

3. Edyta Joanna Chmaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

4. Dorota Sylwia Indyk, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

5. Marta Wiktoria Markowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

6. Klaudia Magdalena Milczanowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU 

ZIEMI SANOCKIEJ, zam. Sanok 

7. Barbara Maria Smolińska, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

8. Krystyna Danuta Sobolewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Sanok 

9. Jan Paweł Szmyd, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Pelagia Bąk, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I ZIEMI 

SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Magdalena Bogaczewicz-Modrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

3. Jan Stanisław Friedrich, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

4. Jakub Maciej Kluska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

5. Zofia Agnieszka Kundys, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Sanok 

6. Magdalena Monika Mikuś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

7. Renata Urszula Pałys, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

8. Katarzyna Monika Sobolewska - Senuś, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 



 

 

9. Joanna Janina Szmyd, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Lipińskiego 63, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Dubis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czerteż 

2. Iwona Giebułtowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

3. Wiesław Antoni Głód, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

4. Halina Katarzyna Hrapek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

5. Anna Maria Kidawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

6. Małgorzata Anna Michenka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 

zam. Sanok 

7. Krystyna Józefa Szczepańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Sanok 

8. Izabela Barbara Szerszeń, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

9. Natalia Monika Wójcik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Bąk, zgłoszony przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I ZIEMI 

SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Kamila Aneta Bogaczewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

3. Adam Henryk Chytła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sanok 

4. Miłosz Stanisław Inglot, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

5. Krzysztof Kazimierz Kłodowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

6. Andrzej Marek Nazarkiewicz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

7. Ewa Rydzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sanok 

8. Elżbieta Magdalena Żaczek, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, 



 

 

zam. Sanok 

9. Stanisław Żaczek, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Zagrody 1, 38-500 Sanok: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Zofia Józefa Fedak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

2. Monika Aneta Fundanicz, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA 

SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

3. Agnieszka Maria Gaworecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

4. Bogumiła Inglot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Sanok 

5. Franciszek Podulka, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

6. Iwona Barbara Ryniak - Kasprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sanok 

7. Elżbieta Renata Sieniawska-Kluska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

8. Maria Szelest, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. Sanok 

9. Edyta Mariola Żuchowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Henryk Andrzej Budziak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sanok 

2. Wioletta Hostyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDU ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

3. Maciej Zbigniew Kaczorowski, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI ZIEMI 

SANOCKIEJ, zam. Sanok 

4. Gertruda Joanna Lubieniecka - Jakiel, zgłoszona przez KW 

„TOWARZYSTWA SANOKA I ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

5. Wojciech Tomasz Mackiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sanok 

6. Małgorzata Renata Michoń, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sanok 

7. Marek Pastuszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sanok 

8. Rafał Janusz Pyszke, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 



 

 

9. Anna Maria Pytlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Specjalistyczny, Sanok 800 Lecia 26, 38-500: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Dorota Atamańczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Bircza 

2. Maciej Jakub Fabian, zgłoszony przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK 

(uzupełnienie składu), zam. Zagórz 

3. Anna Kocot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Sanok 

4. Angelika Klaudia Kopiec, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK 

(uzupełnienie składu), zam. Sanok 

5. Anna Maria Maśniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zagórz 

6. Wojciech Mermer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sanok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Maria Florczak, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ”, zam. Sanok 

2. Grażyna Katarzyna Galant, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Sanok 

3. Barbara Kapcio, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zagórz 

4. Małgorzata Teresa Niemiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Sanok 

5. Małgorzata Orlof, zgłoszona przez KW „TOWARZYSTWA SANOKA I 

ZIEMI SANOCKIEJ” (uzupełnienie składu), zam. Bykowce 

6. Magdalena Jadwiga Rak, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS SANOK, zam. 

Bukowsko 

 

 


